PAGE

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.02.2018                                                                                                        № 09
пос. Смидович

Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» за 2017 год, утвержденного решением Собрания депутатов от 22.12.2016 № 86
В соответствии с Положением «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.11.2008 № 110, заслушав отчет главного специалиста-эксперта комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Смидовичского муниципального района Лемзяковой Н.В. о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» за 2017 год, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» за 2017 год, принятого решением Собрания депутатов от 22.12.2016 № 86.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района                                                      А.П. Тлустенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов

от 15.02.2018 № 09

Отчет
о выполнении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества муниципального образования
«Смидовичский муниципальный район» за 2017 год,
утвержденного решением Собрания депутатов от 22.12.2016 № 86
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта
	Индиви-

дуальные характерис-тики объекта
	Стоимость (руб.)
	Способ приватизации

	1.
	Нежилое помещение
	ЕАО, Смидовичский район,
пос. Николаевка,

ул. Шевчука, д.29б
	2507,4 кв.м.
	591847,20
	аукцион

	2.
	Автомобиль УАЗ-31514, универсал, 1994 года выпуска
	ЕАО, Смидовичский район,

пос. Смидович,                 ул. Октябрьская, 8
	модель двигателя 417-41108700, шасси (рама) R-0512342, кузов R-48483, цвет кузова – песочный, мощность двигателя – 92л.с., рабочий объем двигателя – 2315, тип двигателя – бензиновый, гос. номер А006 РМ/79
	31605,00
	аукцион

	ИТОГО
	623452,2